
  Obec Veselíčko 
 

 

Obecní úřad: 
Veselíčko 68, 751 25 
tel./fax: 581 793 255 
e-mail: info@obec-veselicko.cz 
www.obec-veselicko.cz 
IČ: 00302198 

Ve Veselíčku dne 26.03.2024  
Č.j.: 39/2024         kdopak to byl 751 25 Veselíčko 
 
 
VĚC: Odpovědi na Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., doručeno dne 15. 3. 2024 
 
Vážený pane inženýre, 
níže naleznete odpovědi na Vaše dotazy doručené dne 15. 3. 2024: 
 

1) Žádám o informaci, která pracovnice OÚ Veselíčko s policisty dne 17. 1. 2022 a 25. 1. 2022 jednala (její 
jméno, příjmení a funkce na OÚ Veselíčko). 
 
2) Žádám o informaci, kdy tato pracovnice přestala pracovat pro obec. Datum jejího odchodu/ukončení 

pracovního poměru. 
 
3) Žádám o informaci, zda tato pracovnice měla možnost a pravomoc stáhnout nahrávku z obecní 
kamery či zda mohla záznamy jen prohlížet. 
 
4) Žádám o informaci, jak dnes probíhá na OÚ obsluha obecních kamer. Kdo a jaké pravomoci k tomu 
má, kdo má přístup k přehrávání záznamů, jejich archivování apod. 
 

5) Žádám o informaci, kdo kamery obci nainstaloval (název firmy), kdy to provedl (datum) a kdo provádí 
jejich servis (jméno firmy/firem). 
 
6) Žádám o informaci, zda na OÚ Veselíčko je evidovaný nějaký doklad (faktura/paragon) dokazující, že 

po 15. 1. 2022 nějaká osoba/firma údajně nefunkční kameru v Tupci opravila. Pokud takový doklad 
existuje, žádám o jeho kopii. 
 
7) Jak dlouho (kolem 15. 1. 2022) „zařízení“, tj. kamera v Tupci, „nebylo v provozu“. Od kdy do kdy. 
 
8) Kdy bylo „nefunkční záznamové zařízení“ opraveno. Datum musí sedět s otázkou č. 7. 
 
9) Žádám o informaci, kolikrát se obecní kamery od doby namontování do dnešního dne pokazily (např. 

naše bezpečnostní kamery, kterých je spousta, jedou nepřetržitě od roku 2021 až do současné doby, bez 
jediné poruchy...). 
 
10) Žádám o informaci kolikrát byl nějaký záznam z obecních kamer (asi jsou dvě) předán Policii ČR jako 
důkaz nějakého protiprávního jednání. Od doby instalace kamer do současnosti. 
 
11) Žádám o informaci, zda v roce 2022, v lednu, byl v nějakém výboru OÚ angažovaný Ing. Jaromír 
Skopal z obce Veselíčko. Informace stačí ve formátu byl/nebyl. 
 

mailto:info@obec-veselicko.cz
http://www.obec-veselicko.cz/


  Obec Veselíčko 
 

 

Obecní úřad: 
Veselíčko 68, 751 25 
tel./fax: 581 793 255 
e-mail: info@obec-veselicko.cz 
www.obec-veselicko.cz 
IČ: 00302198 

12) Žádám o informaci., zda v roce 2022, v lednu, byl v nějakém výboru OÚ angažovaný policista Radek 
Pecha z obce Veselíčko. Informace stačí ve formátu byl/nebyl. 
 
13) Žádám o informaci., zda v roce 2022, v lednu, byl v nějakém výboru OÚ angažovaný Petr Spáčil z 
obce Veselíčko (případně jeho otec nebo matka). Informace stačí ve formátu byl/nebyl. 
 
Odpovědi na dotazy: 
 
1) Není známo. Tato informace nebyla dohledána v žádné evidenci OÚ Veselíčko. 

 
2) Nebyla identifikovaná osoba dle dotazu č. 1. 
 
3) Nebyla identifikovaná osoba dle dotazu č. 1. 

 
4) Obec Veselíčko má ode dne 6. 12. 2022 schválenou směrnici pro ochranu osobních údajů. Od tohoto 
data má přístup ke kamerovým záznamům pouze starosta obce. Přístup je umožněn po zadání 
jedinečného hesla. V případě incidentu je od 6. 12. 2022 vydáván kamerový záznam na základě 
předávacího protokolu v písemné podobě. 
 
5) Kamerový systém instalovala firma Autocont KM, Q-COOP spol. s r.o., Obvodová 3656, 767 01 
Kroměříž, IČ: 64509150, která provádí i jejich servis. Obecní úřad neeviduje termín první instalace 

kamerového systému, který byl postupně rozšiřován. 
 
6) Není evidován doklad na opravu konkrétní kamery. 
 

7) Odpověď není známa. 
 
8) Odpověď není známa. 
 
9) Odpověď nám není známa. Neevidujeme poruchy na jednotlivých kamerách. Tyto poruchy se řeší 
operativně. 
 
10) Dle předávacích protokolů kamerového záznamu Policii ČR od 6. 12. 2022 se jedná o dva případy. 

Dřívější předání záznamů z kamerového systému není evidováno. 
 
11-13) Odpovědi na dotaz 11-13 jsou zjistitelné na archivním webu obce Veselíčko. Na všechny zní 
odpověď „nebyl“. 
 
 
S pozdravem 
Pavel Hradil starosta obce 

mailto:info@obec-veselicko.cz
http://www.obec-veselicko.cz/

